
令和７年９月３日  

中 学 ３ 年 生 の 皆 様 

保 護 者 の 皆 様 

愛知県立木曽川高等学校長  

森  也 寸 司  

 

令和７年度 第２回中学生体験入学（普通科・総合ビジネス科）について（御案内） 

 

初秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動について格別な御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和７年度第２回中学生体験入学（普通科・総合ビジネス科）を下記のとおり実施いたします。ぜ

ひ、多くの中学３年生の皆様及び保護者の皆様に御参加いただきたく存じます。 

 申し込みにつきましては、ご本人が下記ＵＲＬにアクセスしていただくか、下記ＱＲコードを読み取って

いただき、入力していただきますようお願いいたします。また、本校のホームページにも掲載していますの

で御利用ください。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年１０月２５日（土） ９：４０～１２：３０頃（受付 ９：００～９：３０） 

 

２ 会  場  愛知県立木曽川高等学校  電話（０５８６）６２－６１５５ 

         一宮市開明字樋西１１番地１ 

         名鉄電車 尾西線「奥町」駅下車 南西徒歩約１０分 

 

３ 内  容  １．授業及び校内見学（※全員参加） 

  ２．本校在校生によるパネルディスカッション（※全員参加） 

３．総合ビジネス科紹介（本校在校生による講話）（※自由参加） 

学校紹介ビデオ（※自由参加） 

質問コーナー（※自由参加） 

部活動見学または体験（※自由参加） 

          ＊部活動によっては、見学や体験ができない場合があります。 

 

４ 持 ち 物  筆記用具、上履き、下足入れ用袋、飲料水、各部活動での持ち物等 

                              

５ ＵＲＬ   https://forms.gle/tHnMDpCcTz5pdhSM8 

 

６ ＱＲコード 右図参照→ 

 

７ その他 

（１）運動部の部活動体験をする生徒さんは、体操服での来校をお願いします。なお、大会出場等の諸事情

により部活動体験ができない場合もございますのであらかじめ御了承ください。部活動に関する予約は

特に必要ありません。どの部活動でもご自由に見学及び体験が可能です。 

（２）駐車スペースがありませんので、自転車か公共交通機関をご利用ください。 

   （お車でのご来場は、一切お断りします。） 

（３）上記URL及びQRコードからお申込みください。 

※なお、当日受付の際に予約後の返信メールが必要となりますのでご注意ください。 

 

                                担当者：総務部（ 福田・後川 ） 

                                    電 話：（０５８６）６２－６１５５ 

https://forms.gle/tHnMDpCcTz5pdhSM8

